Paulo, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 4º, da Lei Municipal nº 2.619, 
de 04 de dezembro de 2024, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento municipal de 2025, os créditos adicionais suplementares na 

importância de R$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais, trezentos e trinta e cinco reais e trinta e seis 
centavos), para atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
357 020502 12.306.0013.2030 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 62.000,00

[...]

Paulo, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 4º, da Lei Municipal nº 2.619, 
de 04 de dezembro de 2024, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento municipal de 2025, o crédito adicional suplementar na 

importância de R$ 4.155,61 (quatro mil, cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e um centavos), para 
atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
205 020304 08.244.0011.2072 3.3.90.48.00 Outros Auxílios Financeiros - Pessoa Física 4.155,61 

TOTAL GERAL 4.155,61 

Art.

[...]

Portaria n.º 326, de 20 de agosto de 2025, após a análise da ata da sessão de julgamento 

ADJUDICO e HOMOLOGO este procedimento para que dele provenham seus efeitos legais à 

empresa FARIA VEICULOS LTDA, CNPJ n.º 01.869.253/0009-16, o objeto desta licitação pelo 

valor de R$147.550,00 (cento e quarenta e sete mil, quinhentos e cinquenta reais). 

Encaminhe-se ao setor jurídico para elaboração do contrato e ao setor contábil para o devido 

processamento contábil. 

Valentim Gentil, 27 de novembro de 2025. 

HILÁRIO PEDRO MÓVIO 

Presidente